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1 Агон Хајредини 

2 Алек Ѓоргиески 

3 Виктор Петкоски 

4 Филип Стојаноски 

5 Дејан Дупески 

6 Кристијан Биазески 

7 Доко Насер 

8 Бленди Јашаровски 

9 Никола Попески 

10 Димитар Кочоски 

11 Фонче Мурџески 

12 Младен Котески 

13 Димитар Вељаноски 

14 Душко Милошевски 

15 Шеји Блерон 

16 Менис Беговиќ 

17 Валентин Петрески 

18 Бојан Танески 

19 Боби Танески 

20 Александар Петкоски 

21 Дејан Лазаревски 

22 Дејан Николовски 

23 Марко Стефаноски 

24 Александар Бочески 

25 Благоја Митревски 

26 Петар Шитракоски 

27 Петар Ѓуровски 
 

НАПОМЕНА: УПИСОТ ЌЕ СЕ ВРШИ НА ИСТИТЕ ДАТУМИ КАКО ВО СЕКОЕ СРЕДНО УЧИЛИШТЕ, А ПОТВРДИТЕ КОИ 

ГИ ДАВА ФУДБАЛСКАТА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА (НА ГОРЕНАВЕДЕНИТЕ КАНДИДАТИ ДЕКА СЕ 

СЕЛЕКТИРАНИ), ЌЕ БИДАТ ДОСТАВЕНИ ДО ТОНИ НАУМОСКИ – ТРЕНЕР НА ПАРАЛЕЛКАТА ПО ФУДБАЛ ВО 

ОХРИД И ИСТИОТ ЌЕ ГИ ДОСТАВИ ДО УЧИЛИШТЕТО. КАНДИДАТИТЕ ТРЕБА ДА ЈА ОБЕЗБЕДАТ И ПОДНЕСАТ 

НАВРЕМЕНО ДРУГАТА ДОКУМЕНТАЦИЈА ПОТРЕБНА ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ВО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ. 

 

 


